
 

 
SREDNJA ŠKOLA BRAČ Supetar                           Tel:021/631-152,mob.098/340-666 
Kralja Petra Krešimira IV. 2                                         IBAN HR44 2360000-1101284907 
21400  SUPETAR                                                             MB 3024326,OIB59247379571 
E-mail:ured@ss-brac-supetar.skole.hr                              www.ss-brac-supetar.skole.hr 
 

KLASA: 112-02/22-01/4 
URBROJ: 2104-37-22-01 
U Supetru, 09.02.2022. god. 
 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08., 
86/09., 92/10., 105/10.-ispr, 90/11.,5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 136/14.-RUSRH, 152/14., 
7/17., 68/18., 98/19. i 64/20) te članka 73. Statuta SREDNJE ŠKOLE BRAČ, Supetar,    
ravnateljica donosi: 
 
 
 
 

ODLUKU 

o nezasnivanju radnog odnosa  

 

 

 

 

U SREDNJOJ ŠKOLI BRAČ, Supetar,  neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu 

nastavnik/ca etike za koje je bio objavljen natječaj dana 18.01.2022.god. na mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči SREDNJE ŠKOLE BRAČ, Supetar. 

 

 
 
 
 
 
 
          Ravnateljica: 
           

Doris Mazija, prof. 

mailto:ured@ss-brac-supetar.skole.hr
http://www.ss-brac-supetar.skole.hr/

